
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6.- Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 137  (celkem  168)

Výdaje Olomouckého kraje na rok 2008

3k) Financování nových investičních akcí 

Název přílohy:

Oblast školství
Nové investiční akce
Nové opravy

Mezisoučet - školství celkem:
Oblast sociální Nové investiční akce 960

Oblast kultury Nové investiční akce 100

Oblast dopravy Nové investiční akce

Oblast zdravotnictví Nové investiční akce

Oblast zdrav. - nájem Nové investiční akce
OIT Nové investiční akce

ZOK Nové investiční akce
KŘ Nové investiční akce

CELKEM

Příl. 
č.: Investiční fondy 

PO

5 815

5 350

11 165

12 225



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6.- Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 138  (celkem  168)

v tis. Kč

Celkem

500 500

Rozpočet 
Olomouckého 

kraje 2008

57 000 62 815

22 000 27 350

79 000 90 165

40 000 40 960

22 150 22 250

75 000 75 000

20 000 20 000

19 899 19 899

6 450 6 450

3 550 3 550

266 549 278 774



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 138 (celkem 168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

1 OL 27110027 3122 6121 Školní tělocvična IZ

2 JE 28110028 3142 6121 Rekonstrukce školní kuchyně DSP, SP realizace

3 OL 29110029 3121 6121 rozvaha

4 OL 30110030 3122 6121 DSP, SP realizace

5 OL 31110031 3142 6121 -

6 PR 32110032 3121 6121
Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 

Vybudování půdní vestavby S 

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

'Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3

projektová 
dokumentace

Střední odborné učiliště 
potravinářské, Jeseník, U Jatek 8 - U 
Jatek 9, Jeseník

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. 
Jiřího z Poděbrad 13 Rekonstrukce sociálních 

zařízení v 1. a 4. NP
projekt a 
realizace

Obchodní akademie, Olomouc, tř. 
Spojenců 11- tř. Spojenců 16a, 
Olomouc

Statické zajištění objektu 
telocvičny

Gymnázium Olomouc - Hejčín, 
Tomkova 45

Výstavba stravovacího 
pavilonu s kuchyní

projekt a 
realizace

projekt a 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 139 (celkem 168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

7 SU 33110033 3122 6121 S

8 SU 34110034 3142 6121 S 

9 JE 35110035 3114 6121
Základní škola Vlčice

S

10 PR 36110036 3122 6121 -

11 OL 37110037 3121 6121 Školní tělocvična DSP

12 PR 38110038 3122 6121 DSP realizace

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Mohelnice, gen. 
Svobody 2

Rekonstrukce elektroinstalace  projekt a 
realizace

Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3 Instalace vzduchotechniky do 

školní jídelny
projekt a 
realizace

Přípojka kanalizace a čištička 
odpadních vod

projekt a 
realizace

Střední průmyslová škola, Přerov, 
Havlíčkova 2

Rekonstrukce výměníkové 
stanice

projekt a 
realizace

Gymnázium, Šternberk, Horní 
náměstí 5 - Dvorská ulice

úprava 
projektu a 
realizace

Střední průmyslová škola stavební, 
Lipník nad Bečvou, Komenského 
sady 257

Rekonstrukce sociálního 
zařízení



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 140 (celkem 168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

13 OL 39110039 3142 6121 -

14 OL 40110040 3145 6121 IZ

15 SU 41110041 3123 6121 Rekonstrukce střech    S

16 PV 42110042 3122 6121

17 JE 43110043 3123 6121 Rekonstrukce vytápění  IZ

Celkem

Střední odborné učiliště strojírenské a 
lesnické, Šternberk, Opavská 4 - 
Opavská 8 , Šternberk 

Instalace vzduchotechniky a 
vybavení ve školní kuchyni

projekt a 
realizace

Střední odborné učiliště Litovel, 
Komenského 677

Rekonstrukce obvodového 
pláště a výměna oken na 
Domově mládeže

projekt a 
realizace

Vyšší odborná škola a Střední škola 
automobilní, Zábřeh U Dráhy 6 - 
Olomoucká 21, Zábřeh

projekt a 
realizace

Obchodní akademie, Prostějov, 
Palackého 18

Rekonstrukce sociálního 
zařízení

projekt a 
realizace

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště zemědělské, Horní 
Heřmanice 47

projekt a 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 141 (celkem 168)

ORJ - 77

Nové  investice

Návrh na rok 2008

Celkem:

2008 0 0 0

2008 220 500 0

690 2008 0 690 0 690 0

2008 105 15 0

2008/2009 0 0

2008 0 550 0

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2007

Postupný součet 
z rozpočtu OK na 

rok 2008:

Pokračován
í v roce 
2009 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho rozpočet 
OK:

1 500 1 500 1 500 1 500

6 590 6 370 5 870 7 370

8 060

4 320 4 215 4 200 12 260

70 000 10 000 10 000 22 260 60 000

2 350 2 350 1 800 24 060



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 142 (celkem 168)

ORJ - 77

Nové  investice

Návrh na rok 2008

Celkem:

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2007

Postupný součet 
z rozpočtu OK na 

rok 2008:

Pokračován
í v roce 
2009 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho rozpočet 
OK:

2008 0 230 0

560 2008 0 560 100 460 0

250 2008 0 250 0 250 0

2008 0 300 0

2008/2009 0

2008 0 200 0

4 730 4 730 4 500 28 560

29 020

29 270

1 300 1 300 1 000 30 270

40 000 1 000 10 000 10 000 40 270 29 000

3 200 3 200 3 000 43 270



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 143 (celkem 168)

ORJ - 77

Nové  investice

Návrh na rok 2008

Celkem:

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2007

Postupný součet 
z rozpočtu OK na 

rok 2008:

Pokračován
í v roce 
2009 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho rozpočet 
OK:

2008 0 0

2008 0 0

2008 0 820 0

2008 0 100

2008/2009 0 0

3 000 3 000 1 000 2 000 45 270

4 050 4 050 2 000 2 050 47 320

4 800 4 800 3 980 51 300

1 500 1 500 1 400 52 700

7 000 4 300 4 300 57 000 2 700

155 840 1 325 62 815 5 815 57 000 91 700



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 140  (celkem  168)

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
Správce: Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA

vedoucí odboru 

Oblast školství

Nové  opravy

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Místo akce: Název akce:

1 SU 1112 3121 5331 Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Oprava střešní konstrukce krovů

2 JE 1113 3121 5331 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 Oprava střechy pavilonu školy 

3 PV 1465 3149 5331 Oprava oken ubytovny

4 OL 1209 3123 5331 Střední škola zemědělská, Olomouc, U Hradiska 4 Oprava odpadů a vodoinstalace

5 OL 1102 3121 5331 Výměna oken

6 PV 1213 3123 5331 Výměna střešní krytiny

7 OL 1103 3121 5331 Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 45

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace - Marie Pujmanové 
754, Prostějov - Vrahovice

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 
13 - školní budova na Pasteurově ulici 19

Střední odborné učiliště stavební Prostějov, 
Fanderlíkova 25

Oprava ploché střechy nad 
tělocvičnou a jídelnou



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 141  (celkem  168)

Oblast školství

Nové  opravy

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Místo akce: Název akce:

8 PR 1133 3122 5331 Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 Oprava oplocení školy

9 OL 1350 3421 5331  Oprava sociálního zařízení

10 PR 1132 3122 5331 Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 Oprava střechy 

11 SU 1140 3142 5331 Oprava školní kuchyně

12 PR 1403 4322 5331 Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 4 Výměna oken a dveří

13 PR 1128 3122 5331 Oprava sociálního zařízení

14 SU 1163 3145 5331

15 PR 1134 3122 5331 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 Oprava vodovodních rozvodů

16 OL 1160 3122 5331 Oprava elektroinstalace 1. etapa

Dům dětí a mládeže Olomouc -hlavní budova na tř. 17. 
listopadu 47, Olomouc

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Šumperk, Gen. Krátkého 30

Střešní odborná škola průmyslová a Střední odborné 
učiliště strojírenské, Hranice, Studentská 1384

Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 - ul. 
ČSA I, Šumperk

Oprava podlahy na domově 
mládeže

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, Olomouc



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 142  (celkem  168)

Oblast školství

Nové  opravy

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Místo akce: Název akce:

17 OL 1202 3122 5331 Střední odborná škola, Olomouc, Na Vlčinci 3 Výměna oken v budově školy

18 SU 1135 3150 5331

19 OL 1207 3123 5331 Oprava fasády - dvorní trakt.

Celkem

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Šumperk, Gen. Krátkého 1

Oprava osvětlení na hlavní 
budově

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 
4



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 143  (celkem  168)

ORJ - 10

v tis. Kč

Nové  opravy

Návrh na rok 2008

Celkem:     

2008 0 550 0

2008 0 0 0

2008 0 380 0

 S 2008 0 900 900 0

rozvaha 2008-2009 0 0

2008 0 400 800 0

850 2008 0 850 50 800 0

Stávající 
dokumentace

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2007

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

cenová 
nabídka, PD

2 950 2 950 2 400

1 200 1 200 1 200

1 980 1 980 1 600

1 800 1 800

6 500 2 100 2 100 4 400

1 200 1 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 144  (celkem  168)

v tis. Kč

Nové  opravy

Návrh na rok 2008

Celkem:     

Stávající 
dokumentace

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2007

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

 S 635 2008 0 635 100 535 0

450 2008 0 450 50 400 0

960 2008 0 960 0 960 0

2008 0 500 700 0

2008 0 170 900 0

S 455 2008 0 455 0 455 0

250 2008 0 250 0 250 0

2008 0 0

S 700 2008 0 700 0 700 0

položkový 
rozpočet

1 200 1 200

1 070 1 070

2 500 2 500 1 000 1 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 145  (celkem  168)

v tis. Kč

Nové  opravy

Návrh na rok 2008

Celkem:     

Stávající 
dokumentace

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2007

Pokračování v 
roce 2009 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

2008 0 0

S 500 2008 0 500 0 500 0

2008 0 250 0

0

cenová 
nabídka

4 500 4 500 1 000 3 500

2 050 2 050 1 800

31 750 27 350 5 350 22 000 4 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 141  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast sociální 

Nové investiční akce

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 PR 49030049 4357 6121 DD Radkova Lhota -

2 OL 50030050 4357 6121 DD a P Chválkovice - realizace

3 OL 51030051 4357 6121 DD Náměšť na Hané Výstavba  výtahu -

4 OL 52030052 4351 5171 Oprava výtahů (4 ks) - realizace

5 ŠT 53030053 4357 5171 Oprava malého výtahu - realizace

6 SU 54030054 4357 6121 DD Štíty Přístavba výtahu -

7 SU 55030055 4354 6121 Sociální služby Šumperk Přístavba výtahu -

8 PV 56030056 4357 5171 DD Jesenec Oprava výtahu - realizace

9 PR 57030057 4357 5171 ÚSP Rokytnice Oprava výtahu - realizace

10 PR 58030058 4357 6121 ÚSP Rokytnice Rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT projekt realizace

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2008

Rekonstrukce fasády a balkonu (zateplení a 
nátěr, výměna zábradlí)

projekt a 
realizace

Rekonstrukce fasády vč. zateplení na 
budově DD (dokončení)

projekt a 
realizace

Sociální služby pro seniory 
Olomouc
Vincentinum-poskytovatel 
sociálních služeb Šternberk

projekt a 
realizace

projekt a 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 142  (celkem  168)

11 JE 59030059 4357 5171 ÚSP Jeseník

12 OL 60030060 4357 6121 DD Červenka -

13 OL 61030061 4357 5171 DD a P Chválkovice - realizace

14 SU 62030062 4357 6121 DD Šumperk - realizace

15 PR 63030063 4357 5171 DD Prostějov Výměna oken  - I.etapa - realizace

16 SU 64030064 4357 6121 ÚSP Olšany Vzduchotechnika  kuchyně -

17 OL 65030065 4357 5171 DD Kobylá Výměna střešní krytiny na budově zámku -

CELKEM

Odbor sociálních věcí 
Správce: Mgr. Eva Machová 

vedoucí odboru 

Oblast sociální 

Nové investiční akce

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

Oprava rozvodů teplé a studené vody 
(havarijní stav)

projekt a 
realizace

Zrušení ČOV a napojení na veřejnou 
kanalizaci

projekt a 
realizace

Výměna oken na budově penzionu B 
(havarijní stav)
Integrovaný komunikační systém (sestra - 
pacient)

projekt a 
realizace

projekt a 
realizace

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2008



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 143  (celkem  168)

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 PR 4403 4357 6351 ÚSP Nezamyslice projekt realizace

2 OL 4201 4357 6351 DD Červenka - nákup

3 SU 4306 4357 6351 ÚSP  pro mládež Olšany Automobil pro převozy uživatelů služeb - nákup

4 OL 4204 4357 6351 DD a P Chválkovice Užitkový a osobní automobil - nákup

5 OL 4202 4357 6351 DD Náměšť na Hané Osobní automobil - nákup

6 OL 4205 4351 6351 SS pro seniory Olomouc Automobil pro dopravu uživatelů do CDS - nákup

7 SU 4304 4154 6351 SS Šumperk Nákladní automobil pro rozvoz stravy - nákup

8 SU 4302 4357 6351 DD Libina Osobní automobil - nákup

9 PR 4502 4357 6351 Konvektomat - nákup

CELKEM

CELKEM  

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2008

I. a II. etapa "Rekonstrukce dlažby nádvoří" 
a "Rekonstrukce cesty a spojovacího 
schodiště do zahrady včetně chodníku". 
Spoluúčast na akci schválené MPSV ČR 
(ISPROFIN) ve výši 25% celkových nákladů 

Užitkový automobil na rozvoz stravy a 
prádla

Domov důchodců Pavlovice u 
Přerova



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 144  (celkem  168)

ORJ - 77

v tis. Kč

Nové investiční akce

Návrh na rok 2008

Celkem:

2008 0 0 0

2008 0 0 0

2008 0 0 0

2008 0 960 0

2008 0 0 0

2008 0 0 0

2008 0 0 0

2008 0 0 0

850 2008 0 850 0 850 0

2008 0 0 0

Celkové 
náklady s 

DPH

Termín 
realizace

Vynalože
no k 31. 
12. 2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008

Pokračování 
akcí v roce 

2009

z toho 
spolufina
n. PO z 

IF:

z toho 
rozpočet OK:

1 000 1 300 1 300 1 300

5 000 5 000 5 000 6 300

2 000 2 000 2 000 8 720

2 840 2 840 1 880 10 600

1 000 1 000 1 000 11 600

5 000 5 000 5 000 16 600

2 300 2 300 2 300 18 900

1 100 1 100 1 100 20 000

20 850

4 400 4 000 4 000 24 850



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 145  (celkem  168)

2008 0 0 0

470 2008 0 470 0 470 0

2008 0 0 0

300 2008 0 300 0 300 0

2008 0 0 0

700 2008 0 700 0 700 0

2008 0 600 0 600 0

0 960 0

ORJ - 11

v tis. Kč

Nové investiční akce

Návrh na rok 2008

3 000 2 800 2 800 27 650

28 120

2 500 2 500 2 500 30 620

30 920

5 500 3 380 3 380 38 100

39 400

1 000 40 000

38 960 36 140 35 180

Celkové 
náklady s 

DPH

Termín 
realizace

Vynalože
no k 31. 
12. 2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008

Pokračování 
akcí v roce 

2009



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 146  (celkem  168)

Celkem:

2008 0 420 0 420 0

500 2008 0 500 0 500 0

800 2008 0 800 0 800 0

2008 0 600 0 600 0

500 2008 0 500 0 500 0

900 2008 0 900 0 900 0

500 2008 0 500 0 500 0

300 2008 0 300 0 300 0

300 2008 0 300 0 300 0

0 0 0

0 960 0

Celkové 
náklady s 

DPH

Termín 
realizace

Vynalože
no k 31. 
12. 2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008

Pokračování 
akcí v roce 

2009

z toho 
spolufina
n. PO z 

IF:

z toho 
rozpočet OK:

2 586 6 720

31 420

32 220

1 500 32 820

33 320

34 220

34 720

38 400

38 700

7 886 4 820 4 820

46 846 40 960 40 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 143  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast kultury

Nové  investiční akce 

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

1 PŘ 66090066 3315 6121 Hrad Helfštýn-půdní vestavba - realizace 2008

2 PV 67090067 3315 6121 - realizace 2008

3 OL 68090068 3315 6121 DSP realizace 2008

4 JE 70090070 3315 5171 - realizace 2008

Celkem 

Odbor kultury a památkové péče ORJ - 13
Správce: PhDr. Jindřich Garčic

vedoucí odboru 

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Muzeum Komenského v 
Přerově

2 000

Muzeum Prostějovska v 
Prostějově

Vybavení depozitáře regalovou 
technikou

3 116

Vlastivědné muzeum v 
Olomouci

Vybavení depozitářů Denisova ul. (po 
rekonstrukci budovy)

22 100

Vlastivědné muzeum 
Jesenicka

Rekonstrukce střešní krytiny na budově 
Vodní tvrze 

1 750

28 966



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 144  (celkem  168)

Oblast kultury

Nové  investiční akce 

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

1 SU 3315 6351 - realizace 2008

Celkem 

CELKEM  0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vlastivědné muzeum v 
Šumperku

Průvodce stálou expozicí - GUIDE 
PORT

1 310

1 310

30 276



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 145  (celkem  168)

ORJ - 77

v tis. Kč

Návrh na rok 2008

Celkem:     

0 100 0

0 0 0

0 0

0 0 0

0 100

ORJ - 13

v tis. Kč

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008:

Pokračování 
v roce 2009 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho rozpočet 
OK:

2 000 1 900 1 900

3 116 3 116 5 016

14 984 14 984 20 000 7 116

1 750 1 750 21 750

21 850 21 750 48 666 7 116



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 146  (celkem  168)

Návrh na rok 2008

Celkem:     

0 910 400 400 0

0 910 400 400 0

0 0

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2007

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2008:

Pokračování 
v roce 2009 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho rozpočet 
OK:

1 310

1 310

23 160 1 010 22 150



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 144  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - návrh investic k zahájení v roce 2008

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

č
ís

lo
 s

il
n

ic
i

ORG § pol. Název akce:

K
 z

a
ji

š
tě

n
í:

1 kraj 44080044 2212 6121 Protihluková opatření Studie realizace 0 2008 - 2013

2 PV 45080045 2212 6121 Prostějov - okružní křižovatka Studie 2008 - 2009

3 PV III/4335 46080046 2212 6121 Víceměřice - most PD realizace 2008

4 PV 47080047 2212 6121 2008 - 2009

5 OL II/635 48080048 2212 6121 Olomouc, ul. Křelovská PD realizace 2008

CELKEM

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 12
Správce: Ing. Zdeněk Kocourek

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - návrh investic k zahájení v roce 2008

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

č
ís

lo
 s

il
n

ic
i

ORG § pol. Název akce:

K
 z

a
ji

š
tě

n
í:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH  
(předpoklad)

Termín 
realizace

II. a III. 
třídy

II/150  
II/367

zahájení 
realizace 20 000

12 000
II/366  

III/37760
Přestavba křižovatky před železničním 
přejezdem u obce Smržice

Bezp. 
audit

zahájení 
realizace 18 000

5 100

55 100

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH  
(předpoklad)

Termín 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 145  (celkem  168)

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

č
ís

lo
 s

il
n

ic
i

ORG § pol. Název akce:

K
 z

a
ji

š
tě

n
í:

1 OL III/4453 3001 2212 6351 Huzová, most ev.č. 4453-2 realizace 2008
2 SU III/44412 3001 2212 6351 Libina, most event.č. 44412-7 realizace 2008

3 OL III/37313 3001 2212 6351 realizace 2008

4 SU III/04313 3001 2212 6351 Březná - hr. kraje, recyklace realizace 2008

CELKEM

CELKEM  

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH  
(předpoklad)

Termín 
realizace

5 000
7 000

Kovářov - Bouzov (vybrané úseky), 
recyklace

10 000

10 000

32 000

87 100



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 146  (celkem  168)

v tis. Kč

Oblast dopravy - návrh investic k zahájení v roce 2008

Návrh na rok 2008

Poznámka

Celkem:       

0

0

0 SP vydáno

0

v tis.Kč

Oblast dopravy - návrh investic k zahájení v roce 2008

Návrh na rok 2008

Poznámka

Z toho 
spolufinan

c.:

Z toho 
rozpočet 

OK:

5 000 5 000
Každoročně - dle projektu 
protihlukových opatření v 
souladu s KHS OK

14 000 14 000
DÚR, ÚR a DSP zajistí 
město Prostějov

12 000 12 000

8 000 8 000
Posudek CDV - doporučeno 
řešit okružní křižovatkou

5 100 1 100 4 000
společná akce se Stat. 
městem Ol.

44 100 1 100 43 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 147  (celkem  168)

Celkem:       

Poznámka

0 PD a realizaci zajistí SSOK
0 PD a realizaci zajistí SSOK

0 PD a realizaci zajistí SSOK

0 PD a realizaci zajistí SSOK

0

Z toho 
spolufinan

c.:

Z toho 
rozpočet 

OK:

5 000 5 000
7 000 7 000

10 000 10 000

10 000 10 000

32 000 32 000

76 100 1 100 75 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 145  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Nové investiční akce

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ORG § pol. Název organizace Název  investiční akce:

1 ŠU 69050069 3529 6121 Výstavba nového multifunkčního centra projekt 800 2008

Celkem 800

Odbor majetkový a právní ORJ - 04
Správce: Mgr. Hana Kamasová 

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Nové investiční akce

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ORG § pol. Název organizace Název  investiční akce:

2. ŠU 6172 6130 nákup 2008

Celkem 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v 

tis. Kč

Předpok. 
termín 

realizace 

Dětské centrum Pavučinka 
Šumperk, p.o.

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v 

tis. Kč

Předpok. 
termín 

realizace 

Dětské centrum Pavučinka 
Šumperk, p.o.

Nákup pozemku na výstavbu nového 
multifunkčního centra

4 000

4 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 146  (celkem  168)

Odbor zdravotnictví ORJ - 14
Správce: doc.MUDr. Václav Rýznar, CSc., MBA

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví

Nové investiční akce

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ORG § pol. Název organizace Název  investiční akce:

1. OL 5006 3523 6351 OLÚ Moravský Beroun, p.o. realizace 2008

4. OL 5005 3523 6351 OLÚ Paseka, p.o. Hematologický analyzátor nákup 2008

5. OL 5006 3523 6351 OLÚ Moravský Beroun, p.o. Škoda Octavia 4x4, 1,9 Tdi nákup 700 2008

7. OL 5009 3533 6351 Záložní zdroj budova Aksamitova ZD nákup 2008

8. OL 5009 3533 6351 Telefonní ústředna ZD nákup 2008

9. OL 5006 3523 6351 OLÚ Moravský Beroun, p.o. Záložní zdroj elektrické energie nákup 750 2008

10. OL 5009 3533 6351 Výstavba serverovny ZD nákup 2008

11. ŠU 5008 3529 6351 Server do počítačové sítě s autoloaderem nákup 150 2008

12. OL 5006 3523 6351 OLÚ Moravský Beroun, p.o. 3 ks myček podložních mís nákup 750 2008

13. OL 5005 3523 6351 OLÚ Paseka, p.o. realizace 500 2008

14. OL 5006 3523 6351 OLÚ Moravský Beroun, p.o. realizace 2008

15. OL 5007 3529 6351 Volkswagen Transportér nákup 2008

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v 

tis. Kč

Předpok. 
termín 

realizace 

Rekostrukce střechy a zateplení půdy pavilonu 
1

3 500

1 000

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

2 000

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

1 500

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

2 000

Dětské centrum Pavučinka 
Šumperk, p.o.

Kamerový systém hlídání vodojemu, vodního 
vrtu a vybraných pracovišť

Osvětlení na pokoje včetně dorozumívacího 
zařízení P1

2 500

Sdružená zařízení pro péči o 
dítě Olomouc, p.o.

1 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 147  (celkem  168)

16. ŠU 5008 3529 6351 Relaxační vana pro DD nákup 100 2008

17. OL 5007 3529 6351 Průmyslová sušička nákup 170 2008

18. OL 5006 3523 6351 OLÚ Moravský Beroun, p.o. Malotraktor Vega 36 nákup 500 2008

19. ŠU 5008 3529 6351 Multifunkční zahradní technika nákup 150 2008

20 OL 5009 3533 6123 Sanitní vozidla ZD nákup 2008

Celkem 0

CELKEM  0

Dětské centrum Pavučinka 
Šumperk, p.o.

Sdružená zařízení pro péči o 
dítě Olomouc, p.o.

Dětské centrum Pavučinka 
Šumperk, p.o.

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

5 400

22 670

27 470



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 148  (celkem  168)

v tis. Kč

Plán na rok 2008

Celkem:       Z rozpočtu OK

0 800 0 800 800

0 800 0 800

v tis. Kč

Plán na rok 2008

Celkem:       Z rozpočtu OK

0 0

0 0

Z rozpočtu 
OK už 

poskytnuto

Postupný 
součet 
2008Z 

investičního 
fondu PO

Z rozpočtu 
OK už 

poskytnuto

Postupný 
součet 
2008Z 

investičního 
fondu PO

4 000 4 000 4 000

4 000 4 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 149  (celkem  168)

v tis. Kč

Plán na rok 2008

Celkem:       Z rozpočtu OK

0 500

0 300 700

0 700 150 550

0

0 750 750

0 750 150 600

0

0 150 0 150

0 750 150 600

0 500 100 400

0 500

0 0

Z rozpočtu 
OK už 

poskytnuto

Postupný 
součet 
2008Z 

investičního 
fondu PO

3 500 3 000 3 000

1 000 3 700

4 250

2 000 1 000 1 000 5 250

1 500 6 000

6 600

2 000 1 000 1 000 7 600

7 750

8 350

8 750

2 500 2 000 10 750

1 000 1 000 11 750



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 150  (celkem  168)

0 100 0 100

0 170 20 150

0 500 150 350

0 150 0 150

0

0

0

11 850

12 000

12 350

12 500

5 400 2 700 2 700 15 200

22 670 7 470 15 200

27 470 7 470 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 147  (celkem  168)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic ORJ - 77
Správce: Ing. Jiří Juřena 

vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - nájemné

Nové investiční akce

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ORG § pol. Název organizace Název  investiční akce:

1 OL 3522 6123 Investiční akce

Celkem 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v 

tis. Kč

Předpok. 
termín 

realizace 

Nemocnice Olomouckého 
kraje, a.s. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 148  (celkem  168)

v tis. Kč

Plán na rok 2008

Celkem:       Z rozpočtu OK

0

0 0

Z rozpočtu 
OK už 

poskytnuto

Postupný 
součet 
2008Z 

investičního 
fondu PO

19 899 19 899 19 899

19 899 19 899



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 148  (celkem  168)

Odbor  informačních technologií ORJ - 06

Správce: vedoucí odboru
Mgr. Jiří Šafránek

INVESTICE 
v tis.Kč

§ položka název položky částka

6113 6111 Progr. vybavení (nad 60tis.Kč)

6113 6125 Výpočetní technika

Celkem

§ 6172, pol. 6111 - Programové vybavení   

§ 6172, pol. 6125 - Výpočetní technika    
rozvoj sítě (ICZ, WiFi) 400 tis.Kč
pole ( duální cesty pro SAN switch)

4 850

1 600

6 450

4 850 tis.Kč
ADA SMLO SPR apod + ostatní SW firmy dokoupení licencí a nové SW firmy, licence Arclnfo, licence plán 
rozvoje vodovodů a kanalizací, Share Point, Enterprise agreement, rozvoj sítě (ICZ, WiFi)

1 600 tis.Kč

1 200 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 149  (celkem  168)

400 tis.Kč

4 850 tis.Kč
ADA SMLO SPR apod + ostatní SW firmy dokoupení licencí a nové SW firmy, licence Arclnfo, licence plán 

1 600 tis.Kč

1 200 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 149  (celkem  168)

Zastupitelé ORJ - 01

Správce: vedoucí odboru (kanceláře)
Ing. Luděk Niče

INVESTICE 
v tis.Kč

§ položka název položky částka

6113 6111 Progr. vybavení (nad 60tis.Kč) 100

6113 6122 Stroje, přístroje, zařízení 300

6113 6127 Umělecká díla a předměty 100

Celkem 500

Komentář:

§ 6113, pol. 6111 - Programové vybavení   100 tis.Kč

§ 6113, pol. 6122 - Stroje, přístroje, zařízení 300 tis.Kč

§ 6113, pol. 6127 - Umělecká díla předměty      100 tis.Kč

Z důvodu existence systému EKUS na KÚOK jsou plánovány fin. prostředky pro rozvoj a údržbu systému 
nejen na položce 5172 (spíše upgrade), ale i na této položce vzhledem možným doplnění systému (v souladu 
s požadavky členů rady). Navržená částka předpokládá zhruba stejný rozměr zhodnocení SW EKUS jako v r. 
2005 až 2007. Předpoklad  rozšíření EKUS – v závislosti na úspěšnosti plánované implementace 
fulltextového vyhledávání do EKUS a jeho použití pro další moduly systému.

Na základě skutečnosti let 2002-2007 i vzhledem k průběžnému opotřebení techniky samosprávy 
navrhujeme uvedenou částku rozpočtovat pro možnost postupné obnovy drobné techniky samosprávy 
využívané pro přípravu podkladů ZOK a ROK v roce 2008. 

Pro možnost krytí případných požadavků ze strany vedení (na základě skutečnosti z období 2002-2007) 
navrhuji vyčlenit na této položce uvedenou částku, která by umožnila na každého člena vedení čerpání ve 
výši 25 tis. Kč. Tyto prostředky by sloužili za účelem výzdoby a doplnění interiérů a exteriérů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 150  (celkem  168)

100 tis.Kč

300 tis.Kč

100 tis.Kč

Z důvodu existence systému EKUS na KÚOK jsou plánovány fin. prostředky pro rozvoj a údržbu systému 
nejen na položce 5172 (spíše upgrade), ale i na této položce vzhledem možným doplnění systému (v souladu 
s požadavky členů rady). Navržená částka předpokládá zhruba stejný rozměr zhodnocení SW EKUS jako v r. 
2005 až 2007. Předpoklad  rozšíření EKUS – v závislosti na úspěšnosti plánované implementace 

Na základě skutečnosti let 2002-2007 i vzhledem k průběžnému opotřebení techniky samosprávy 
navrhujeme uvedenou částku rozpočtovat pro možnost postupné obnovy drobné techniky samosprávy 

Pro možnost krytí případných požadavků ze strany vedení (na základě skutečnosti z období 2002-2007) 
navrhuji vyčlenit na této položce uvedenou částku, která by umožnila na každého člena vedení čerpání ve 
výši 25 tis. Kč. Tyto prostředky by sloužili za účelem výzdoby a doplnění interiérů a exteriérů.



Příloha č. 2

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2007
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3k): Financování nových investičních akcí

Strana 150  (celkem  168)

Kancelář ředitele ORJ - 03

Správce: Mgr. Lenka Doleželová
vedoucí kanceláře ředitele

INVESTICE 
v tis.Kč

§ položka UZ název položky částka

6172 6121 Budovy, haly a stavby 550

6172 6123 Dopravní prostředky

Celkem

Komentář:

§ 6172, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby 550 tis. Kč

§ 6172, pol. 6123 - Dopravní prostředky 3 000 tis. Kč

3 000

3 550

Z položky 6121-budovy, haly a stavby bude provedena modernizace kamer, což je poslední část 
modernizace celého kamerového systému, která byla zahájena letos modernizací multiplexů, 
PC sestavy a monitorů. Kamerový systém je celkově technicky i morálně zastaralý. Kamery na 
chodbách v jednotlivých patrech jsou špatně umístěny, oslňuje je venkovní světlo (pevné 
objektivy nejsou schopny zaostřit) a zároveň nesnímají vstupní dveře do pater, ale výtahy. 
Navrhujeme proto přemístění kamer  nad výtahy tak, aby snímaly dveře do chodeb. Ze stejného 
důvodu navrhujeme přemístit kameru v chodbě na zadní parkoviště a doplnit kameru nad 
fontánu. Venkovní kamery mají rovněž nevhodné objektivy, které za tmy a zhoršených 
klimatických podmínek nejsou schopny snímat (šero, protisvětlo atd). Je třeba provést jejich 
výměnu.

Z důvodu stárnutí autoparku a v souladu s interními pravidly obměny autoparku by mělo být v 
letech 2008 až 2010 vyměněno celkem 18 vozidel. Jsou to vozidla pořízená v počátku 
působnosti kraje a vozidla delimitovaná z okresních úřadů. V roce 2008 navrhujeme proto 
nákup 5 vozidel (nakoupíme 2x Fabia, 2x Fabia combi, 1x Octavia).


	Souhrn- nové
	Škol.-investice N
	Škol.-opravy N
	Sociální-N.
	Kultura-N.
	Doprava - N
	Zdravot-N
	Zdravot-N (2)
	OIT tř.6
	ZOK
	KŘ

